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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Fatmir Nevruz Demiri.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë, me nr. 433 regj., datë 13.05.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 20942 prot., datë 20.05.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditëse:                 Merita Rustem Senaj

I Paditur:               Fatmir Nevruz Demiri.
Objekti:                  Zgjidhje martese



Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Fatmir Nevruz Demiri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Agetina Jak Domgjoni (Memaj).


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë, me nr. 94/1058 akti, datë 30.04.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 20938 prot., datë 20.05.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:                 Zef Domgjoni

I Paditur:             Agetina Jak Domgjoni (Memaj).

Objekti:               Kthimin e padisë dhe aktet ngjitur paditësit Zef Domgjoni


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Agetina Jak Domgjoni (Memaj), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Anton Simon Zefi dhe z. Altin Simon Zefi.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë, me nr. 506/53 akti, datë 10.05.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 20939 prot., datë 20.05.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditëse:                 Shoqëria “Shërbimi Përmbarimor FS” sh.p.k.

I Paditur:               Anton Zefi etj
Objekti:                  Veçim pjese takuese



Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Anton Simon Zefi dhe z. Altin Simon Zefi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Virgjinush Gjata.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 127 akti, datë 16.05.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 20934 prot., datë 20.05.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:            Artan Haxhi

I paditur:         ATP Tiranë

Objekti:           “Saktësim Vendimi”

Data dhe ora e seancës:    19.06.2019, ora 14:00



Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Virgjinush Gjata, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Rahime Como.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 127 akti, datë 16.05.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 20934 prot., datë 20.05.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:            Artan Haxhi

I paditur:         ATP Tiranë

Objekti:           “Saktësim Vendimi”

Data dhe ora e seancës:    19.06.2019, ora 14:00



Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj.  Rahime Como, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Musine Xhelo.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 127 akti, datë 16.05.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 20935 prot., datë 20.05.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:            Artan Haxhi

I paditur:         ATP Tiranë

Objekti:           “Saktësim Vendimi”

Data dhe ora e seancës:    19.06.2019, ora 14:00



Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj.  Musine Xhelo, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Rifat Sami Shkreta.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me nr. 974 sistemi (V.Ç), datë 17.05.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 20948 prot., datë 20.05.2019.
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:            Shoqëria “Luku” sh.p.k.


Të paditur:      Rifat Sami Shkreta, Agjencia Doganore Belada

Objekti:           Kthim shume

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Rifat Sami Shkreta, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për z. Ermal Maloku.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, me nr. regj. 217, datë 16.05.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20947 prot., datë 20.05.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me palë:
 
Paditës:            Migena Koka


Të paditur:      Ermal Maloku

Objekti:           Lëshimin e urdhërit të menjëhershëm të mbrojtjes


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ermal Maloku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për z. Spiridhoni Kanedhopudhos.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, me nr. 93 vendimi, datë 16.05.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 20945 prot., datë 16.05.2019.
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me palë:
 
Paditëse:            Raimonda Kanedhopudhos.

I paditur:         Spiridhoni Kanedhopudhos.

Objekti:           Zgjidhje martese


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Spiridhoni Kanedhopudhos, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për z. Artan Bodlli.
.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë, me nr. (s’ka), datë 14.05.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 21059 prot., datë 20.05.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes administrative me palë:
 
Paditës:                  Sulejman Doma, Vaje Doma, Ervis Doma, Suela Papathanasi
                               Joela Danglli

E Paditur:             ZVRPP Tiranë

Persona të tretë:     Arben Dani, Adriatik Dani, Bujar Dani, Lavdi Dani,Kadri Doma
                                 Liri Bega, Fatmir Bodlli, Artan Bodlli, Dorina Gjoleka, 
                                 Boiken Gjoleka, Pellumb Rusi
    
Objekti:                  Konstatimin si të pavërteta të dokumentit “kartele e pasurise
                                së paluajtshme


Data dhe ora e seancës:    07.06.2019, ora 10:00


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Artan Bodlli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për z. Boiken Gjoleka.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë, me nr. (s’ka), datë 14.05.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 21058 prot., datë 20.05.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes administrative me palë:
 
Paditës:                  Sulejman Doma, Vaje Doma, Ervis Doma, Suela Papathanasi
                               Joela Danglli

E Paditur:             ZVRPP Tiranë

Persona të tretë:     Arben Dani, Adriatik Dani, Bujar Dani, Lavdi Dani,Kadri Doma
                                 Liri Bega, Fatmir Bodlli, Artan Bodlli, Dorina Gjoleka, 
                                 Boiken Gjoleka, Pellumb Rusi
    
Objekti:                  Konstatimin si të pavërteta të dokumentit “kartele e pasurise
                                së paluajtshme


Data dhe ora e seancës:    07.06.2019, ora 10:00


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Boiken Gjoleka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për z. Fatmir Bodlli.
.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë, me nr. (s’ka), datë 14.05.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 21057 prot., datë 20.05.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes administrative me palë:
 
Paditës:                  Sulejman Doma, Vaje Doma, Ervis Doma, Suela Papathanasi
                               Joela Danglli

E Paditur:             ZVRPP Tiranë

Persona të tretë:     Arben Dani, Adriatik Dani, Bujar Dani, Lavdi Dani,Kadri Doma
                                 Liri Bega, Fatmir Bodlli, Artan Bodlli, Dorina Gjoleka, 
                                 Boiken Gjoleka, Pellumb Rusi
    
Objekti:                  Konstatimin si të pavërteta të dokumentit “kartele e pasurise
                                së paluajtshme”


Data dhe ora e seancës:    07.06.2019, ora 10:00


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Fatmir Bodlli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë


  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata së Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Skënder Shkëlqim Doko

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, me nr. 5136 regj. them., datë 15.05.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 20946 prot., datë 20.05.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për  zhvillimin e gjykimit të çështjes civile që i përket:

Paditës:            Shoqeria “ALBTELECOM” sh.a

I paditur:         Skënder Doko

Objekti:           Detyrim pagimi


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Skënder Shkëlqim Doko, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Tiranë për z. Elion Spahiu.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Tiranë, me nr. 896/67 prot, datë 15.05.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 20943 prot., datë 20.05.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me palë:

  Pandehur:            Elion Spahiu.


Akuzuar:                Për veprën penale, parashikuar nga neni 137/1, i Kodit Penal.

Data dhe ora e seancës:         29.05.2019, ora 10:15


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Elion Spahiu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Tiranë për z. Shyqyri Kolli

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Tiranë, me nr. 856/56 prot, datë 15.05.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 20944 prot., datë 20.05.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me palë:

  Pandehur:            Shyqyri Kolli


Akuzuar:                Për veprën penale, parashikuar nga neni 130/a/1, i Kodit Penal.

Data dhe ora e seancës:         29.05.2019, ora 09:15


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Shyqyri Kolli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për shoqërinë “DIA VITA” sh.p.k.



Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, me nr. 1769 akti (H. Sinanaj), datë 13.05.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 20937 prot., datë 20.05.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje për komunikimin e Vendimit nr. 29, datë 30.01.2018, të çështjes civile me palë:

Të paditur:      Shoqëria “DIA VITA” sh.p.k.




Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë “DIA VITA” sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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